Die 15 maii

S. ISIDORI AGRICOLAE, CONF.

III classis

AD MATUTINUM

Lectio III

Isidorus Agricola, prope Matritum Hispaniae urbem natus mercede colendis agris conductus, brevi magnarum sibi virtutum eo in exercitio uberrimam segetem paravit. Numquam ad opus mane se conferebat, nisi prius ecclesias in honorem Dei et Beatae Mariae Virginis dicatas visitaret. Caritate in pauperes adeo flagravit, ut mercedem, quam laboribus parabat, egentibus erogaret. Tandem sanctitate clarus, cum ad ultimam senectutem pervenisset, obdormivit in Domino. Eum post annos fere quadringentos fama sanctitatis ac miraculis illustrem, Gregorius decimus quintus in Sanctorum numerum retulit, et Ioannes vigesimus tertius, Pontifex maximus, ex Sacrorum hispanicae nationis antistitum voto, caelestem omnium agricolarum hispano-

rum Patronum declaravit. Eius corpus adhuc incorruptum in templo maximo Matritensi honorificentissimo inclusum sepulcro servatur.

Die 30 maii

S. FERDINANDI REGIS, CONF.

III classis

AD MATUTINUM

Lectio III

Ferdinandus tertius, Castellae et Legionis rex, cognomento sanctus, tantum prudentiae adolescens adhuc specimen prae-  
buit, ut Berengaria eius mater, Castellae regina, regnum in filium transtulerit. In eo regiae virtutes emicuere, et prae ceteris catholicae fidei zelus. E saracenis insignes victorias reportavit et plures urbes christiano cultui imperioque restituit. Tot victorias beatae Virginis Mariae patrociniis ferebat acceptas, cuius imaginem secum in castris habens, peculiari cultu prosequabatur. Capta Hispali, templum maurorum expiatum, et christianorum dedicatum sacris, insigni archiepiscopatu, regia et religiosa liberalitate exornavit. Alia in urbe templa et cenobia erexit. In extremo agone, postquam sacram Eucharistiam pro viatico allatam fune ad collum alligato et humi stratus accepisset, obdormivit in Domino. Iacet eius corpus incorruptum adhuc post tot saecula in templo maximo Hispalensi, honorificentissimo inclusum sepulcro.

Die 16 iulii

IN COMMEMORATIONE B. MARIAE V. DE MONTE CARMELO

III classis

AD MATUTINUM

Lectio III

Ex Litteris Apostolicis PII Pp. XII

lis devotionis significationibus, quibus prae ceteris et men-

tes caelesti doctrina illustrari et animi in christiana vita excolenda exacui videntur, in primis accensenda est sacri scapularis Carmelitarum devotio. Sua ipsius simplicitate omnium ingenio accommodata, inter Christi fideles cum salutarium fructuum incremento quam latissime pervulgata est. Agitur enim de vita aeterna capessenda ex ea, quae traditur, promissione Beatissimae Virginis. Est quidem sacrum scapulare, veluti habitus marianus protectionis Deiparae signum et pignus. Omnes igitur sibi habeant in eadem veste, quam die noctuque induunt, eloquenti symbolo significatas preces, quibus divinum implorant auxilium; habeant denique consecrationem sacratissimo Cordi Virginis Immaculatae. Nec desinet profecto piissima Mater, ut filii sui, in Purgatorio admissa expiantes, quam primum, ipsa quidem apud Deum intercedente, iuxta traditum illud, quod vocant, privilegium Sabbatinum, aeternam patriam consequantur.